CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

'PROCESSO N° /2)12 •

D ATA °X,,i1Q22
ffirrneaEUCT,±rnpareaCa.,,,....

ASSINi A

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR BRUNO DE ALMEIDA SANTOS
(BRUNO DO DEPÓSITO)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

MOÇÃO /2018

O Vereador Bruno de Almeida Santos (Bruno do depósito), no uso de suas
atribuições legislativas vem perante a esta Mesa Diretora após anuência do plenário,
requerer que seja concedida Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores
JARBAS DUTRA DE MORAES FILHO, EBERTH LUIZ DE SOUZA MOFFATI
E A DOUTORA MARIA DE FÁTIMA NOLASCO.

Justificativa

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, pelo

empenho e pela dedicação na prestação dos serviços prestados a toda sociedade.

Portanto através desta singela homenagem expressamos a nossa gratidão e

reconhecimento à importância das atividades desenvolvidas por esses ilustres cidadãos,

que desempenham suas atividades para o bem estar de toda população.

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2018.

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO 1 DE JANEIRO

Bruno a Santos

f12:,COWelsZW2.00,

A Câmara Municipal de Seroplédica, Estado do
Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia
29 de Outubro de 2018 aprovou "Mtnilii CE
CONERATLILAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Sr
JARRAS DUTRA BE MORAES FILA, sendo
merecedor desta homenagem e do reconhecimento
deste Legislativo, pelos relevantes serviços
prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉLIO CABRAL, 29 de Outubro de 2018.

4çt 'MV., • s"--5nt''. "nf.11- • ,ni-%"?.~ .441;£1. • ....f7; 441':

á rL

sf

kt~:~~~1~4. "tit~,14,11-... ./~~re,W1~ ~gc,15~~,

tt`frvii~t

ESTADO 10 RIO JANE
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do
Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia
29 de Outubro de 2018 aprovou "M[1011 DE
CONGRATULAVIES E APLAUSOS" ao limo Sr
EHERTH LUIZ DE SOUZA MEFFATI, sendo merecedor
desta homenagem e do reconhecimento deste
Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Município.

•

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 29 de Outubro de 2011

5,4

kpri•
José "Ill'da Costa

í Presidente
ida Santas

miar

Li

"7:0,11~1

- ~..gm~,!•ok

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do
Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia
29 de Outubro de 2018 aprovou "MOÇÃE DE
CONGRATLILAÇCIES E ARAMES" a lima Ora PIARIA
DE FÁTIMA HUHU , sendo merecedoé desta
homenagem e do reconhecimento deste Legislativo,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso
Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 29 de Outubro de 2018.

a Santos